
Poradie Meno a Priezvisko Klub / Oddiel Ro ník

1. LETENAY Adam ŠK MOSTEX RA A 1990

2. DRINKA René ŠK MOSTEX RA A 1990

3.-4. NOVOTA Samuel MSK MALACKY 1992

3.-4. BRYCHTA Eduard MSK MALACKY / ŠKST RUŽOMBEROK 1992

5.-8. KRIŽANOVI  Kristián STK PEZINOK / ŠK MOSTEX RA A 1991

5.-8. BOJKOVSKÝ Lukáš ŠKST KARLOVA VES 1992

5.-8. KISS Dávid STK BRICON TRNAVA 1990

5.-8. BARTOVI  Adam ŠKST KARLOVA VES 1989

9.-16. UPÍK Miloslav STO EDUCO POTRAVINÁR BRATISLAVA 1990

9.-16. SZORÁD Adrián STK IVANKA PRI DUNAJI 1990

9.-16. KÁ ER Martin ŠKST KARLOVA VES / STK IVANKA P. D. 1995

9.-16. NÉVERI Zoltán STK BRICON TRNAVA 1991

9.-16. GAJDOSCHIK Adrián STC TRSTICE 1993

9.-16. CSÁNO Juraj STC TRSTICE 1992

9.-16. NEKOLA Adam ŠKST KARLOVA VES 1990

9.-16. PRIEVOZNÍK Igor STK PEZINOK 1990

17.-22. PETRÍK Richard STK IVANKA PRI DUNAJI 1993

17.-22. PUTERKA Boris ŠKST KARLOVA VES 1993

17.-22. LEŠKO Zoltán STK IVANKA PRI DUNAJI 1993

17.-22. BOJ ANSKÝ Stanislav ŠKST KARLOVA VES 1989

17.-22. PAŽMA Lukáš KST VIKTÓRIA TRNAVA 1992

17.-22. ZA KO Martin STK PEZINOK 1993

23. PELEVIN Artur STK PEZINOK 1992

24. ŠIKULA Marek STK PEZINOK 1993

25. - 26. HORÍNEK Lukáš STK PEZINOK 1994

25. - 26. ALEXY Ján STK PEZINOK 1993

27. - 30. HRABA Marek STK SENEC 1991

27. - 30. SRNÁK Martin STK BLATNÉ 1989

27. - 30. CIPRO Ján STK PEZINOK 1994

27. - 30. RAZZOUK Peter ŠKST KARLOVA VES 1992

31. - 35. ŠTETKA Matej STK SENEC 1992

31. - 35. KOŠICKÝ Lukáš STK PEZINOK 1993

31. - 35. BRAT Adam STK PEZINOK 1998

31. - 35. PICHA Vojtech STK PEZINOK 1993

31. - 35. NGUYEN Ján TJ TRNÁVKA BRATISLAVA 1991

MAJSTROVSTVÁ REGIÓNU BA/TT DORASTU 2006/2007,
22. APRÍLA 2007, IVANKA PRI DUNAJI,

KONE NÉ PORADIE SÚ AŽÍ DORASTU

Kone né poradie v kategórii dvojhra dorastencov



Poradie Meno a Priezvisko Klub / Oddiel Ro ník

1. DAUBNEROVÁ Andrea UTTC HALBTURN - RAKÚSKO 1991

2. HRUBŠOVÁ Mária KST VIKTÓRIA TRNAVA 1991

3. - 4. MALÁ Denisa KST VIKTÓRIA TRNAVA 1992

3. - 4. SEKEROVÁ Tatiana KST VIKTÓRIA TRNAVA 1992

5. - 6. SZABÓOVÁ Andrea SST DUNAJSKÁ STREDA 1993

5. - 6. KOSOVÁ Natália MSK MALACKY 1991

7. KOVÁROVÁ Monika TJ TRNÁVKA BRATISLAVA 1991

8. KLEMPOVÁ Natália STK IVANKA PRI DUNAJI 1991

9. -10. REPKOVÁ Michaela STK IVANKA PRI DUNAJI 1990

9. -10. LACKOVÁ Simona STK PEZINOK 1990

11. BOBEKOVÁ Michaela TJ TRNÁVKA BRATISLAVA 1993

Kone né poradie v kategórii dvojhra dorasteniek

MAJSTROVSTVÁ REGIÓNU BA/TT DORASTU 2006/2007,
22. APRÍLA 2007, IVANKA PRI DUNAJI,

KONE NÉ PORADIE SÚ AŽÍ DORASTU



Poradie Meno a Priezvisko Klub / Oddiel

DRINKA René ŠK MOSTEX RA A

LETENAY Adam ŠK MOSTEX RA A

BOJKOVSKÝ Lukáš ŠKST KARLOVA VES

NEKOLA Adam ŠKST KARLOVA VES

KISS Dávid STK BRICON TRNAVA

NÉVERI Zoltán STK BRICON TRNAVA

KÁ ER Martin ŠKST KARLOVA VES

PAŽMA Lukáš KST VIKTÓRIA TRNAVA

BOJ ANSKÝ Stanislav ŠKST KARLOVA VES

BARTOVI  Adam ŠKST KARLOVA VES

KRIŽANOVI  Kristián STK PEZINOK

PRIEVOZNÍK Igor STK PEZINOK

GAJDOSCHIK Adrián STC TRSTICE

CSÁNO Juraj STC TRSTICE

NOVOTA Samuel MSK MALACKY

BRYCHTA Eduard MSK MALACKY

PICHA Vojtech STK PEZINOK

BRAT Adam STK PEZINOK

HORÍNEK Lukáš STK PEZINOK

KOŠICKÝ Lukáš STK PEZINOK

UPÍK Miloslav STO EDUCO POTRAVINÁR BRATISLAVA

SZORÁD Adrián STK IVANKA PRI DUNAJI

PUTERKA Boris ŠKST KARLOVA VES

RAZZOUK Peter ŠKST KARLOVA VES

HRABA Marek STK SENEC

ŠTETKA Matej STK SENEC

PETRÍK Richard STK IVANKA PRI DUNAJI

LEŠKO Zoltán STK IVANKA PRI DUNAJI

PELEVIN Artur STK PEZINOK

CIPRO Ján STK PEZINOK

ŠIKULA Marek STK PEZINOK

ALEXY Ján STK PEZINOK

9.-16.

9.-16.

9.-16.

9.-16.

9.-16.

9.-16.

5.-8.

5.-8.

9.-16.

9.-16.

3.-4.

3.-4.

5.-8.

5.-8.

MAJSTROVSTVÁ REGIÓNU BA/TT DORASTU 2006/2007,
22. APRÍLA 2007, IVANKA PRI DUNAJI,

KONE NÉ PORADIE SÚ AŽÍ DORASTU

Kone né poradie v kategórii štvorhra dorastencov

1.

2.



Poradie Meno a Priezvisko Klub / Oddiel

MALÁ Denisa KST VIKTÓRIA TRNAVA

SEKEROVÁ Tatiana KST VIKTÓRIA TRNAVA

SZABÓOVÁ Andrea SST DUNAJSKÁ STREDA

HRUBŠOVÁ Mária KST VIKTÓRIA TRNAVA

REPKOVÁ Michela STK IVANKA PRI DUNAJI

KOSOVÁ Natália MSK MALACKY

DAUBNEROVÁ Andrea UTTC HALBTURN - RAKÚSKO

KOVÁROVÁ Monika TJ TRNÁVKA BRATISLAVA

KLEMPOVÁ Natália STK IVANKA PRI DUNAJI

LACKOVÁ Simona STK PEZINOK
5.

1.

2.

3.-4.

3.-4.

MAJSTROVSTVÁ REGIÓNU BA/TT DORASTU 2006/2007,
22. APRÍLA 2007, IVANKA PRI DUNAJI,

KONE NÉ PORADIE SÚ AŽÍ DORASTU

Kone né poradie v kategórii štvorhra dorasteniek



Poradie Meno a Priezvisko Klub / Oddiel

DAUBNEROVÁ Andrea UTTC HALBTURN - RAKÚSKO

LETENAY Adam STK IVANKA PRI DUNAJI

MALÁ Denisa KST VIKTÓRIA TRNAVA

KISS Dávid STK BRICON TRNAVA

KOSOVÁ Natália MSK MALACKY

BRYCHTA Eduard MSK MALACKY

HRUBŠOVÁ Mária KST VIKTÓRIA TRNAVA

GAJDOSCHIK Adrián STC TRSTICE

SEKEROVÁ Tatiana KST VIKTÓRIA TRNAVA

PAŽMA Lukáš KST VIKTÓRIA TRNAVA

SZABÓOVÁ Andrea SST DUNAJSKÁ STREDA

NÉVERI Zoltán STK BRICON TRNAVA

REPKOVÁ Michaela STK IVANKA PRI DUNAJI

DRINKA René ŠK MOSTEX RA A

KLEMPOVÁ Natália STK IVANKA PRI DUNAJI

LEŠKO Zoltán STK IVANKA PRI DUNAJI

LACKOVÁ Simona STK PEZINOK

HORÍNEK Lukáš STK PEZINOK

KOVÁROVÁ Monika TJ TRNÁVKA BRATISLAVA

PRIEVOZNÍK Igor STK PEZINOK

9.-10.

9.-10.

5.-8.

5.-8.

5.-8.

5.-8.

1.

2.

3.-4.

3.-4.

MAJSTROVSTVÁ REGIÓNU BA/TT DORASTU 2006/2007,
22. APRÍLA 2007, IVANKA PRI DUNAJI,

KONE NÉ PORADIE SÚ AŽÍ DORASTU

Kone né poradie v kategórii zmiešaná štvorhra dorastu


